Finalm^{te} p.^o q^o se tire toda
a occasiãõ de se quebrantar
o preceito de nãõ manosear
div.^o

145

div.^o, mandamos em virt.^e
de Santa obed.^a e sobpena
de privação de seus off.^{os} a to-
dos, e a cada um dos prelados,
ou superiores da dita ordem,
e a nenhumellig.^o da mesma
ordem, permittas a admini-
straç.^o de terras, rendas, ou de
outras quaesquer cousas, e
bens moveys, ou de lay, de
qualquer pessoa, q.^e seja, e
especialm.^{te} q.^e a nenhumellig.^o
desta ordem se permit-
ta a administraç.^o dos bens
temporaes de algum con.^o de
Freiras, de baixo de qualquer
pretexto, ou nome; a saber

de

de administrador, Syndico, seu
for. Botão, Superintendente,
villico, ou de outro qualquer,
q se possa imaginar. Deter-
minando q as prez. Lebray, e
quaesquer couzas contida
das nelas de em nenhum
tempo se possam arguir de
vicio de subreptas, ou nuli-
de. Dado em Roma dian-
te de Santa M. Mayor, de
baixo do anel do peccador, a
os 20 de Novembro de 1679

Urbanus Papa octavus ad
perpetuam rei memoriam
Admonendum Pastoralis of-
ficii

officii nostri debito diligentius prospicere, ne Reliqui
 Regularem vitam professi, saeculo renuntiarunt, ad dignitates, et officia, per emendicata, suffragia, ambiciosus pateat accessus. Quo circa motu proprio, et ex certa scientia nostra, ac de Apostolica potestatis plenitudine, dilecti filii, Ministro generali, Commissario Generali, ac (pro) Provincialibus, et Reliquis Ordinis Fratrum minorum Sancti Francisci de observantia, et Reformatorem nuncupatorum Praelatis, nunc, et

et pro tempore existentibus
in ~~virtute~~ Sancta obedientia,
ac sub excommunicationis pan-
na, ipso facto incurrenda, pra-
cipimus, et mandamus, ne ad
instantiam, et requisitionem
quarumcumque personarum,
tam Laicarum, quam Ecclesi-
asticarum extra dictum ordi-
nem constitutarum, etiam Car-
dinalatus Honore, et quacumque
seculari dignitate, et excellen-
tia, etiam Ducali, Regali, Im-
periali, fulgentium, cuius pra-
dicti Ordinis Religioso, ullam
gratiam concedere, vel pan-
nas aliquas remittere, seu gra-
du,

Dus, honores, dignitates, et admi-¹⁶⁷
nistraciones, functiones, et
Laturay ejusdem ordinis conce-
dere audeant.

Quinimo dicti ordinis fra-
tres, et religiosi, qui contra de-
creta, hac via, et sic medijs per-
conquiritis, favores, et suffragia,
aliquid sibi procuraverint, ad
talia, et similia, ac etiam may-
ores in eodem ordine consequen-
da, perpetuo inhabiles decla-
ramus. Insuper dictis religio-
sis, et fratribus ejusdem ordinis,
quibuscumque sub eisdem pan-
nis precipimus, et expresse in-
terdicimus, ut non solum in pra-
missis